
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

Л б - < & 0 < №
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

м. Ж итомир

Про зняття з контролю  
окремих розпоряджень  
обласної військової адміністрації

№

Відповідно до статей 6, 13, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Закону України «Про правовий режим воєнного стану», указів 
Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні», від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення 
військових адміністрацій», у зв’язку із закінченням терміну дії окремих 
розпоряджень обласної військової адміністрації, їх виконанням, ураховуючи 
пропозиції структурних підрозділів обласної військової адміністрації та 
погодження заступників начальника обласної військової адміністрації

ЗО БО В’ЯЗУЮ :

Зняти з контролю такі розпорядження обласної військової адміністрації:

від 05.02.2019 № 40 «Про затвердження плану заходів щодо розвитку 
фермерства та сільськогосподарської обслуговуючої кооперації в 
агропромисловому комплексі Житомирської області на 2019-2022 роки»;

від 01.04.2022 № 119 «Про Програму соціальної підтримки внутрішньо 
переміщених осіб, які прибули на територію Житомирської області та 
задоволення потреб і підтримки цивільного населення в умовах воєнного стану 
на 2022 рік»;

від 19.08.2022 № 241 «Про затвердження переліку показників у сфері 
цифрового розвитку, цифрових трансформацій, цифровізації області»;

від 19.09.2022 № 269 «Про завершення підготовки об’єктів
господарського комплексу області до роботи в осінньо-зимовий період та 
початок опалювального сезону 2022/23 року»;

від 23.01.2023 № 27 «Про проведення планового внутрішнього аудиту 
діяльності Департаменту з питань цивільного захисту населення та оборонної 
роботи Житомирської обласної військової адміністрації»;

від 10.02.2023 № 61 «Про розроблення проекту Плану заходів на 2024 - 
2027 роки з реалізації Стратегії розвитку Житомирської області на період до 
2027 року»;



від 05.04.2023 № 121 «Про проведення планового внутрішнього аудиту 
діяльності Департаменту регіонального розвитку Житомирської обласної 
військової адміністрації»;

від 06.04.2023 № 127 «Про формування спроможної мережі закладів 
охорони здоров’я Житомирського госпітального округу»;

від 06.04.2023 № 128 «Про проведення місячника з благоустрою 
територій населених пунктів»;

від 14.04.2023 № 137 «Про план заходів із нагоди 37-х роковин 
Чорнобильської катастрофи»;

від 21.04.2023 № 146 «Про укладання угод про проведення
розвідувальних та видобувних робіт на ділянках бурштиноносних надр»;

від 16.05.2023 № 182 «Про утворення робочої групи з проведення відбору 
проектів для облаштування безпечних умов у закладах загальної середньої 
освіти»;

від 29.05.2023 № 208 «Про затвердження Плану заходів із відзначення в 
області Дня захисту дітей»;

від 26.06.2023 № 273 «Про створення робочої групи з проведення аналізу 
дотримання вимог законодавства у сфері цивільного захисту в роботі

Віталій БУНЕЧКО


